
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RF.271.l6.20l4 w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup energii elektrycznej dla Gminy
Czempiń oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, Szkoły Pndsrawowcj w
Czempiniu, Przedszkola Samorządowego w Czempiniu

Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1.
Burmistrz Gminy Czempin. działając zgodnie z art. 38 ustaw)' z dnia 29 stycznia 2004 roku-

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego:

Pytanie l :

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do
przeprowadzenia procedury zmiany, sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych
postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word. Excel). Wykonawca będzie
potrzebował następujących:

a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej Jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru - (miejscowość. ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
~ grupa taryfowa
- kod PPE
~ roczny wolumen energii elektrycznej
~ numer licznika
- numer aktualnie Obowiązującej umowy
~ numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru RE GON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego dziala dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii
elektrycznej
oraz pełnomocnictwa

TAK WSZELKIE POTRZEBNE DANE ZOSTANĄ PRZEKAZANE W FORMIE
PREFEROWANYM I DOGODNYM DLA WYKONAWCY

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny. umowa najmu, umowa
dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi Vi

przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze
czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego



Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czy prosimy o
przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Poza infrastrukturą oświetleniową dróg i placów Gmina Czempiń jest właścicielem
wymienionych obiektów.

Pyranie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający podpisze umowy na dystrybucję energii elektrycznej
przed
rozpoczęciem procedury zmiany sprzedawcy? Informujemy, ze zgodnie z zaktualizowanymi
Instrukcjami Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej obowiązywanie takiej umowy jest
niezbędne do rozpoczęcia procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

Tak, jeżeli nastąpi taka konieczność

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośba o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana
będzie po raz pierwszy? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą?
Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

DLA OK. 90% PUNKTÓW JEST TO KOLEJNA ZMIANA SPRZEDAWCY
(OBECNY SPRZEDAWCA PKP ENERGETYKA.) POZOSTAŁE ENEA S.A.

Pytanie 5:

Jaką umowę posiadają Państwo na dzień dzisiejszy, czy jest to umowa na sprzedaż energii
elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji? Czy umowa jest rozdzielona na
sprzedaż energii
elektrycznej oraz umowę o świadczenie usług dystrybucji? Czy jest to Państwa pierwsza, czy
kolejna zmiana sprzedawcy energii elektrycznej?

90% DWIE ODDZIELNE UMOWY (OK. 10% UMOWA KOMPLEKSOWA)

Pytanie 6:

Czy Zamawiający do obecnie Obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub
lokalizacyjne? W
przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi
rozwiązanie takich umów wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.
Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres
wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

UWAGA -NIE MA UMÓW PROMOCYJNYCH, kilka punktów posiada umowę na
czas nieokreślony, w tym przypadku zmiana sprzedawcy może nastąpić po skutecznym
wypowiedzeniu aktualnie obowiązujących umów.



Pytanie 7:

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do
zasady
TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy O podanie
terminu, kiedy to nastąpi.
Czy układy pomiarowe dla taryfy B2X są dostosowane do zasad TPA?
(ODP. W ZAŁĄCZNIKU)

l. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? NIE
PREFERUJEMY TAKIEGO ROZWIĄZANIA.

3. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? Ok. 2 miesięcy

4. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników taryfy C IX od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur
szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię
elektryczną na rzecz Sprzedawcy? Tylko rozliczenia rzeczywiste

mor (1)orot



Nazwa Kod FPP/ nr
termin Moc Zużyciew

LP jednostki
Adres Punktu

NIPNabywcy
Adres

nr licznika ewidencyjny
umowa na czas obowiązywania Grupa OSO roku 2014umowna

(Nabywca)
Poboru Nabywcy

punktu odbioru
określony/nieokreślony umowy na czas taryfowa [kW] [kWh]

określony

UM.

ul. 24 KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina Donatowo dz.
Czempiń

3 MIES. Enea

12 Czempiń 139/2 6981722479 10113226 46258067/1 WYPOWIEDZENIA clI 17 Operator 28146

ul. 24 UM.

stycznia 25, KOMPLEKSOWA
Gmina 64-020 CZAS Enea

13 Czempiń nowa 2a 6981722479
Czempiń

47989761 40312188/1 NIEOGRANICZONY clI 27 Operator 3000

ul. 24 UM.

stycznia 25, KOMPLEKSOWA
Gmina BETKOWO DZ. 64-020 CZAS Enea

14 Czempiń 37/1 6981722479
Czempiń

60859358 56685015/1 NIEOGRANICZONY ClIO 1 Operator 1573

ul.24
UM.

POZNAŃSKA stycznia 25, KOMPLEKSOWA I
Gmina 25 64-020 CZAS I Enea

15 Czempiń JAROGNIEWICE 6981722479
Czempiń

O 47002046/1 NIEOGRANICZONY I RC 0,1 Operator 2160

ul. 24 UM.

IPOZNAŃSKA stycznia 25, KOMPLEKSOWA

IEnea
I

Gmina 25 64-020 CZAS
16 Czempiń JAROGNIEWICE 6981722479

Czempiń
1 47002047/1 NIEOGRANICZONY RC 0,1 Operator 2160

UM.ul. 24
stycznia 25, KOMPLEKSOWA

Gmina 64-020 CZAS Enea

17 Czempiń ŚREMSKA 6981722479
Czempiń

1 47002033/1 NIEOGRANICZONY RS 27 Operator 101



I

I

UM.

ul. 24
KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina POWST. WLKP.
Czernpiń

1 MIES. Enea
18 Czempiń OZ 875 6981722479 88981371 40312190/1 WYPOWIEDZENIA C11 27 Operator 48789

ul. 24 UM.
stycznia 25, KOMPLEKSOWA

Gmina STARY 64-020 CZAS Enea
19 Czempiń GOŁĘBIN 13 6981722479

Czernpiń
11603776 46277164/1 NIEOGRANICZONY C11 27 Operator 8645

ul. 24 UM.

stycznia 25, KOMPLEKSOWA
Gmina GŁUCHOWO 64-020 CZAS Enea

20 Czempiń OK 5 OS DR 6981722479
Czernpiń

91827730 46279235/1 NIEOGRANICZONY C11 9 Operator 12181
UM.

ul. 24
KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina PIOTRKOWICE
Czempiń

3 MIES. Enea
21 Czempiń OZ 75/3 6981722479 63067996 46279254/1 WYPOWIEDZENIA C11 5 Operator 3000

UM.

ul. 24
KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
ŁĄKOWA DZ. 64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina 14/3
Czempiń

1 MIES. Enea
22 Czempiń GŁUCHOWO 6981722479 45780720 46279256/1 WYPOWIEDZENIA C11 4 Operator 3000

UM.

ul. 24
KOMPLEKSOWA

PODLEŚNA stycznia 25, CZAS
DZ.193 64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina PRZEPOMP.
Czernpiń

3 MIES. Enea
23 Czempiń GŁUCHOWO 6981722479 11577827 46279257/1 WYPOWIEDZENIA C11 4 Operator 3000



UM.

ul. 24 KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
64-020 NIEOGRANICZONY

Gmina PIOTRKOWICE
Czempiń

3 MIES. Enea

24 Czempiń OZ 33 PRZEP 6981722479 63667652 46279258/1 WYPOWIEDZENIA C11 5 Operator 3000

UM. I

Iul. 24 KOMPLEKSOWA

stycznia 25, CZAS
I64-020 NIEOGRANICZONY I

Gmina GŁUCHOWO
Czempiń

Enea3 MIES.
25 Czempiń DZ.58, PRZEP 6981722479 63046288 46279259/1 WYPOWIEDZENIA I Cl1 4 Operator 3000



Zakład Gospodarki Komunalne]
w Czempiniu �

ul. Polna 2, 64-020 CZEMPIN
tel. (61) 28 26339

NIP 785-11-63-645 REGON 63072338F

Czempiń dnia l4.11.20l4r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu ul. Polna 2 zaświadcza że,
układy pomiarowe dla liczników energii elektrycznej:
WO-4207 Hydrofornia Borówko Stare 0000008971
Oczyszczalnia Ścieków Czempiń ul. Poznańskie Przedmieście 11802449
WO-4410 Stacja Uzdatniania Wody Czempiń ul. Wodna 1030002070
są dostosowane do zasad TPA.


